
平成 25 年 11 月 29 日 

各 位 

 

株式会社 西 京 銀 行 

取締役頭取 平岡 英雄 

 

 

通年『ノーネクタイ』試行のお知らせ 

 

 

当行は、平成 25 年 12 月 2 日（月）より、通年『ノーネクタイ』を試行いたしますので、

お知らせします。 

 

当行では、省エネルギーや CO2排出量の削減に努めるため、「クールビス」と「ウォーム

ビズ」を実施してまいりましたが、さらにその意識を高め、事務効率を改善することを目的

に試行するものです。 

 

これに伴い、お客さまと応対する際の当行役職員の服装は略式となりますが、何卒ご理解

くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

１． 実施日 

     平成 25 年 12 月 2 日（月） 

 

２． 対象 

     本部、全営業店 

 

３． 実施内容 

     原則として、ネクタイを着用せず軽装といたします。 

 

以 上 

 

 

◆本件に関するお問い合わせ 

西京銀行 人事部（担当：福冨） 

TEL 0834‐22‐7654 


